DT

RAGUSA

SETTORE XIIT
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale |OGGETTO Hotte Bianca 2008.
in data =~ 244 Y \impegno spesa  per

. S HTE dell’ evento.

., 309 settore XITI

data 03.11.08

liorganizzazions

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITAS

gzawzegagzéiééééég,z
BIL.2008 CAP.2070.1
BIL.2008 CAP.1657.2
BIL.2008 CAP.Z068
BIL.2008 CAP.1668

EUNZ .

FUNZ.

DEL FONDI

01 SERV. GL IHMTERV.O3
11 SERV. 06 IWTERV.(3
05 SERV. 0Z IWNTERV.O03
Q7 SERV, 02 THTERV.Q3
10 SERV. D4 INTERV.OZ

L anno doemilactios
nell’ufficic del Settore XIII,

i

giorno tre del mese di
il Dirigente Dr.

Stefanc ha adottato la seguente determinazione:

Novembre,
Santi Di



IL. DIRIGENTE

Premesso PAmministrazions con deliberazione di GM. no 378 del 171020086 ha istituito in
collaborazione [a Provincia Regionale di Ragusa, con le associa@ioni di categoria dei
commercianti, con le associaziont culturali & sportive "La Noite Bianca” un conlenifore di event
culturali | musicall e di svago;

Considerato che PAmministrazione intende ripatere anche guest'anno esperienza effetiuats nel
2006 riproponendo la seconda “Notte Bianca’e che per tale motivo sono stati definiti | luoghi dove
verranno effetiuali gli spetiacoll;

Tenuto conto che per effettuare gli eventi scelti dallAmministrazicne & necessario prevedere
delle somme a copertura del pagamento degli artisti e per il pagamento del necessari servizi che
comportang i costi a fianco indicati per un fotale di eurc 13.000,00:

fornitura straordinaria di energia elettrica euro 558,96,

pagamento degli oneri SIAE euro 1.000,04;

r. & Bus Navetta eurc 2.100,00 di cui suro 1.400,00 saranno pagati direttamente dagli sponsor
Spese per Nolo Palchi euro 1.400,00;

Contributo alFASCOM di Ragusa eure 750,00 per la partecipazione all'evento;

Nolo strutture gonfiabill (pagati da sponsory;

Spese per il pagamenio del noleggio di bagni chimici euro 400,00,

Spese per il pagamento dei costi per la stampa pubblicitaria eurs 1.000,00;

Spese per || pagamento del nolo di quanto occorrente per lintegrazione  dellimpiante di
Huminazione per Vesposizione delle auto d'epoca euro 1.000,00;

Spettacolo maricnettistice di strada euro 550,00(pagato direttamente da sponsor)

Spetiacolo degli shandieratort eurc 700,00(z cura della circoscrizione centro);

Rimborso spese a gruppi musicall per l'effettuazione degli spettacoll efo eventi di alira natura euro
4.825,00;

Spese per | noleggio dei service eurc 1.500,00,

imprevisti ed arrotondamenti euro 666.10;

Considerato, che per le forniture ed | noli si procederd secondo quanto previste nel regolamento
economate di questo comune in quanto si fratta di spese inferiort a euro 516,45

Considerato, inoltre, che si & provveduto ad acquisire la disponibilita di alcune ditte locall a
sponsorizzare levenic metiendo a disposizione delle cifre da spendere direttamente per |
pagarmento di servizi e precisaments:

BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA Viale Europa 850 Ragusa per la pubblicizzazione
del logo Aziendale ha messo a disposizione la somma di euro 1.500,00 pil IVA {nota  anticipaia
via fax allegata) per il pagamento diretto di una parte di quanto necessario alla realizzazione
delfevento ;

ERGON societa consortile per 1a pubblicizzazione del logo aziendale IPER LE DUNE (nota del
29.10.08 prot. 82518 del 30.10.08 allegata) ha messo a disposizione la somma di eure 1.800,00
pill iva per il pagamento diretto di una parte di quanto necessario alla realizzazione dell’ evento ;
IPERCOOP per |a pubblicizzazione del logo aziendale (nola del 23.10.08 prot. 8350¢ det
03.11.08 allegata) ha messo a disposizione la somma di euro 800,00 pid iva per il pagamento di
una parte di guanto necessario alla realizzazione dell’ evento

ARTEORTO per la pubblicizzazione del logo aziendale (nota del 28.10.08 prot. 83505 del
03.11.08 aliegata) ha messo a disposizione la somma di eurc 200,00 iva compresa per |l
pagamenio di una parte di quanto necessario alla realizzazione dell'evento |
TELERADIOREGIONE s.r.l. la pubblicizzazione del logo aziendale (nota del 28.10.08 prot. 82824
del 31.10.08 allegata) ha messo a disposizione la somma per il pagamento diretto dello spettacolo
del gruppo musicale Antonioc Modica Mohac Music Machine;

RITENLTO che iz materia di che fratiasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore ai sensi
dellart. 53 e 65 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;

VISTA Patfestazions della coperiura finanziaria da parfe del Capo settore Ragioneria

Ritenuto di dovere provvedars in merito

DETERMINA
1 Accettare 1o sponsorizzazione della BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA Viale
Furopa 650 Ragusa per ia pubblicizzazione del logo Aziendale per euro 1.500,00 piu VA per il
nagamento diretio di servizi autorizzando inserimento del rispetiive logo alfinterno del maleriale



isizione dir '%a:g ﬁe'@:@%i %ﬂ:& di seﬁf JiZé".:
diretta defle fattur

3

| /i)?éiﬁg@m& < :'-
L B mtsseandr

b

fI #9790 Qg 12
- A Dirigent

Jparte integrante -
'f: co ed ‘2l Segretario

i 3%@?}2@3}@; -saixgsxlfﬁfﬁzci &ﬁ?"

e : ng&ﬂi:&

Sé@f&%g




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIART

Visto per la regolaritd contabile attestante la coperiura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

-

Ragusa ) 5. {4 gfg’

3

1L RESPONSABILE, i);z RAGEQN,EREA

Ti sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne frasmesso copia al Segretario Generale.




